

# JL MONTAGE TEKNIK ApS

Hammelvej 161  
8870 Langå

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/05/2018**

---

**Jan Hedegaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JL MONTAGE TEKNIK ApS  
Hammelvej 161  
8870 Langå

CVR-nr: 32318320  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland

**Revisor** MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN  
Norgesvej 17  
8660 Skanderborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 14249990  
P-enhed: 1000707212

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter opstilling og servicering af automatreoler samt hermed beslægtede opgaver.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et årsresultat på t.kr. 262, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 265 i forhold til 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2017 forventes at fortsætte ind i 2018.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.507.435</b>	<b>1.045.003</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.166.849	-1.046.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>340.586</b>	<b>-1.349</b>
Andre finansielle indtægter .....		11	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.584	-811
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>339.013</b>	<b>-2.160</b>
Skat af årets resultat .....	2	-76.718	-200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>262.295</b>	<b>-2.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		206.800	50.000
Overført resultat .....		55.495	-52.360
<b>I alt .....</b>		<b>262.295</b>	<b>-2.360</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		350.067	136.625
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		49.380	146.055
Andre tilgodehavender .....		5.884	3.500
Periodeafgrænsningsposter .....		17.221	14.007
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>422.552</b>	<b>300.187</b>
Likvide beholdninger .....		355.235	183.086
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>777.787</b>	<b>483.273</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>777.787</b>	<b>483.273</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		120.345	64.850
Forslag til udbytte .....		0	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>200.345</b>	<b>194.850</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	13.070
Skyldig selskabsskat .....		64.718	-11.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		512.724	287.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>577.442</b>	<b>288.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>577.442</b>	<b>288.423</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>777.787</b>	<b>483.273</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	64.850	50.000	194.850
Betalt udbytte .....			-256.800	-256.800
Årets resultat .....		262.295		262.295
Egenkapital, ultimo .....	80.000	327.145	-206.800	200.345

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1120361	1003632
Andre udgifter til social sikring	46488	42720
	<u>1166849</u>	<u>1046352</u>

Der har i året gennemsnitlig været 2,8 ansatte

Løn til direktion udgør kr. 873.748

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	76718	200
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>76718</u>	<u>200</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser:

Der er oprettet leasingkontrakt på 2 stk. varevogne Ford Transit.

Leasingforpligtelsen starter den 1. oktober 2015 og løber i 60 måneder

Leasingydelsen andrager kr. 5.716 pr md. excl. merværdiafgift